In Schlesien erscheint zuerst Siboto de nobili familia Ovium, miles et 
castellanus in Kemnitz: 

„In Nomine Domini Amen. Nos Bolezlaus Dei gratia Dux Slesie 
et Polonie tenore presentium notum facimus universis presentibus et 
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futuris ad gvorum audientiam presens secriptum peruenerit, quod 
considaritis seruitiis utilibus et honestis, que felicis memorie Patri 
nostro Henrico Duci Slesie Cracovie et Polonie nobiscum sepius fide-
lis noster miles et Castellanus in K e m n i c z  S i b o t o  d e  n o b i l i  
f a m i l i a  O v i u m , cum inulta fidei securitate exhibuit et singulariter 
ad edificationem castri nostri in Kemnicz multis modis impendit, de 
bona nostra et libera Voluntate damus et concedimus sibi in bonis suis 
que hactenus rite et rationabiliter ad prefatum castrum possidet in sep-
tem mansis plenam et omnimodam libertatem eidem et suis haeredibus 
seu Legitimis Successoribus et cum omni jure perpetuo duraturum. Ita 
quod omni exactione petitione collecta sìve auxilio permanebunt 
exemti. Contubimus etiam eidem et suis heredibus ipsum castrum 
Kemnicz Jure hereditario cum omnibus apertinentiis et utilitatibus 
libere in perpetuum possidendum. Nisi quod pro hac nobis donatione 
singulis annis sex marcas argenti puri in nativitate Domini in Wratis-
lav: pondere Mercatorum persolvet, et si necessum fuerit, cum 
Spadone et uno sagittario nobiscum ibit in Poloniam. Et ut hac invi-
olabiliter observentur in bujus rei argumentum presentum chartam 
Sigilli nostri munimine fecimus roborari. Actum Wratislavie 
Mo.CCo.XLIII. feria tertia post festum St. Johannis Evangelistae. 
Presentibus comite Ratzlao Castellano Wratislav: Comite Jaxo Castel-
lano de Svyne, Comite Stanislao Castellano in Gryffinstein, Domino 
Merbotone de Czetaros in Vriburg Armigero nostro, Domino Pecz-
kone fratre ejusdem in Cziskenberg et Nicolao Falconario, aliisque 
quam pluribus ad testimonium idoneis.” 

Von diesem Siboto ist angeblich eine zahlreiche Nachkommen-
schaft ausgegangen. Die urkundlichen Beläge, wie diese über Schle-
sien, die Lausitz und das benachbarte Böhmen sich verbreitet, werden 
von der Familie Schaffgotsch selbst, wie wenigstens seit zwanzig Jah-
ren verheißen, veröffentlicht werden. Bisher sind die Manuskripte des 
Grafen Franz Gotthard Schaffgotsch, Domprobsts zu Breslau, aus dem 
17ten, die Sammlungen Johann Joachim Möller‘s von Crossen, Bress-
ler‘s von Aschenburg zu Breslau und des gräflichen Geheimen Sekre-
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tärs Neumann aus dem 18ten Jahrhundert, welche im Schaffgot-
sch'schen Familien- Archiv aufbewahrt werden und als eine schätz-
bare Quelle für die Geschichte Schlesiens betrachtet werden können, 
unzugänglich gewesen.